
PRAKTISK  
WORKSHOP 

Så möter VI 
framtidens 
KONSUMENT
Välkommen på en inspirerande workshop 
i två delar där vi gemensamt får konkreta 
strategier och kunskaper för att möta 
framtidens konsument med lönsam och 
hållbar konkurrenskraft.



I samarbete med projektet re:skills erbjuder vi en morgon fylld av 
intressant kunskap och omvärldsspaning - kostnadsfritt. Re:skills 
är ett projekt som finansieras av ESF, Europeiska Socialfonden.

Tema: Nya beteenden hos framtidens kund
Framtidens handelsplatser står inför en ny spelplan. Det 
väntas en rad politiska beslut för att möta FNs globala mål och 
dessa kommer att accelerera redan märkbara 
beteendeförändringar i samhället.  VI diskuterar hur 
gemensamma, hållbara erbjudanden i Trollhättan kan ge stora 
konkurrensfördelar framåt.  Vilka utmaningar och möjligheter 
finns det för att möta dessa nya konsumtionsbeteenden?  

Workshopen syftar till att utforska nya utvecklingsmöjligheter, 
med utgångspunkt i den potential ni redan har i respektive 
företag, där vi uppmärksammar vilka konkreta steg 
marknadsplatsen i Trollhättans stadskärna behöver ta för att 
möta framtidens konsument.
Vid andra tillfället fördjupar vi de insikter och idéer som 
framkom vid första tillfället. 
Här får du praktisk möjlighet att konkretisera dina idéer och 
testa de utifrån ditt sammanhang och din affär.



HANDLEDARE: 
Maria Lagerman har en mångårig bakgrund inom modebranschen, 
både i produktionsledet med fokus på redesign, i utveckling av nya 
cirkulära affärsmodeller och på området hållbar konsumtion. Hennes 
fokus och passion har alltid varit att bidra till inspiration och aktion 
för ett mer hållbart sätt att agera. Både som företag och konsument. 
Idag arbetar Maria Lagerman som konsult och utvecklar nya koncept,  
utbildar, föreläser och engagerar sig tillsammans med aktörer som vill 
driva framtidens hållbara handel och konsumtionsvanor. 

Hon väcker frågan: I en strävan efter att driva utveckling tillsammans, 
hur kan vi skapa interaktiva miljöer där människor inspireras och akti-
veras för fler hållbara val?

Elin Peterson efter 20 år som designer i modebranschen är nu Elin  
Peterson kursutvecklare, föreläsare och handledare på Nordiska Tex-
tilakademin. Att driva kompetensutveckling i en bransch i snabb om-
ställning är fantastiskt inspirerande. Elin tycker att det finns en enorm 
potential i Sveriges Mode och textilbransch och vill vara med och bidra 
till att det livslånga lärandet får vara motorn på resan in i en hållbar 
framtid. 

Magnus Kroon har en mångårig bakgrund inom detaljhandeln, både 
som egen företagare och branschföreträdare där  huvudspåret var att 
få fler att konsumera mer. Idag arbetar Magnus Kroon med att inspire-
ra och att etablera nya hållbara affärsmodeller inom konsumtion och 
platsutveckling. En fråga är hur vi kan tillsammans för att skapa tillväxt 
på ett nytt smart sätt utan uppoffringar för individer och negativ påver-
kan på vårt gemensamma jordklot?



Plats och tid:

Folkets Hus, EOS

Onsdagen den 9:e november
07:30-08:00 Vi bjuder på frukost
08:00-10:00 Inspirerande workshop
Anmälan senast 2:a november

Onsdagen den 30:e november
07:30-08:00 Vi bjuder på frukost
08:00-10:00 Inspirerande workshop
Anmälan senast 23:e november

Anmälan: 
https://citytrollhattan.se/framtidens-stadskarna/
Eventuella allergier eller specialkost fylls i vid anmälan i länken.

Obs: helt kostnadsfritt

No Show-avgift vid utebliven närvaro/avanmälan senare än 48 timmar är 400 kr 






